
Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон Код
Ваучер за патување во 
вредност од 60.000 ден. Јана Ханџиска Скопје 0038971771XXX 53J7V
Electric scooter - E-SCOOTER 
MS ENERGY m10     Марија Бучкова Гевгелија 0038970248XXX JHG3M
Electric scooter - E-SCOOTER 
MS ENERGY m10     Марија Ѓорѓиева Штип 0038970895XXX FVPQ5
Electric scooter - E-SCOOTER 
MS ENERGY m10     Лидија Крстевска Битола 0038975665XXX 3ZM7E

iPhone 13 128GB Дејан Митковиќ Скопје 0038978340XXX AYDG7

Xbox series S + Кузман Стефановски Гевгелија 0038978317XXX 2R34W
Tablet HUAWEI T10 AgassiR-
W09B, 2/32GB, 5MP / 2 MP, Елена Катиќ Скопје 0038971332XXX WGPQ2
Tablet HUAWEI T10 AgassiR-
W09B, 2/32GB, 5MP / 2 MP, Златко Ацевски Битола 0038978807XXX NVEP5
Tablet HUAWEI T10 AgassiR-
W09B, 2/32GB, 5MP / 2 MP, Ирена Србиноска Тетово 0038977528XXX XPN2C
Tablet HUAWEI T10 AgassiR-
W09B, 2/32GB, 5MP / 2 MP, Милена Севдинска Скопје 0038978377XXX Q3YXA
Tablet HUAWEI T10 AgassiR-
W09B, 2/32GB, 5MP / 2 MP, Даниела Милошевска Скопје 0038971580XXX N93PV
Smart watch - HAMA Fit Watch 
5910 GPS Black Матеја Петрушевска Куманово 0038970605XXX NY43V
Smart watch - HAMA Fit Watch 
5910 GPS Black Жана Андонова Струмица 0038971395XXX J632R
Smart watch - HAMA Fit Watch 
5910 GPS Black Ангела Јошеска Прилеп 0038976270XXX 2WA4M
Smart watch - HAMA Fit Watch 
5910 GPS Black Сабит Мехмет Скопје 0038975856XXX VJSYX
Smart watch - HAMA Fit Watch 
5910 GPS Black Боби Јакимовски Скопје 0038978216XXX 2Q6XZ
Smart watch - HAMA Fit Watch 
5910 GPS Black Петранка Трајкоска Охрид 0038978264XXX 7GKQN
Smart watch - HAMA Fit Watch 
5910 GPS Black Кристина Јозиќ Трифунова Скопје 0038971295XXX WFYRN
Smart watch - HAMA Fit Watch 
5910 GPS Black Симона Головска Скопје 0038970370XXX FMNYX
Smart watch - HAMA Fit Watch 
5910 GPS Black Андријана Ј.Заковска Пробиштип 0038971211XXX YVXCG
Smart watch - HAMA Fit Watch 
5910 GPS Black Весна Танеска Охрид 0038978307XXX 7EVNG

Милка пакетче Јовица Мисаиловски Гостивар 0038977510XXX VMQ9P

Милка пакетче Анастасија Ристов Скопје 0038978344XXX ZTWKV

Милка пакетче Горан Најдовски Скопје 0038971334XXX A7YD9

Милка пакетче Филип Волчески Охрид 0038978861XXX J6EMR

Милка пакетче Наташа Стоилова Кочовска Скопје 0038971321XXX 3YHZP

Милка пакетче Благојче Шурбевски Битола 0038978279XXX 3SUM9

Милка пакетче Христина Младенов Скопје 0038972244XXX 4GSX2

Милка пакетче Филип Николоски Скопје 0038978801XXX NXCZU

Милка пакетче Стефан Недановски Битола 0038976839XXX RSDC7

Милка пакетче Горан Димовски Скопје 0038976229XXX YGXDA

Милка пакетче Билјана Цветановска Скопје 0038977486XXX 4V6FQ

Милка пакетче Бобан Ваневски Скопје 0038975220XXX TXPVD

Милка пакетче Радица Павлова Радовиш 0038978282XXX S2VKR

Милка пакетче Љубица Костовска Тетово 0038970959XXX SG9K3

Милка пакетче Анета Танчева Скопје 0038970311XXX 5CZQG

Милка пакетче Ристо Горгиев Струмица 0038970733XXX PFZ43

Милка пакетче Тоше Златков Кочани 0038972931XXX C4USY

Милка пакетче Илија Станковски Свети Николе 0038978515XXX EFQN7

Милка пакетче Игор Размовски Скопје 0038970231XXX A35NQ

Милка пакетче Панче Тасевски Ресен 0038978808XXX RDUNE

Милка пакетче Катерина Јанкуловска Скопје 0038971671XXX 35E7U

Милка пакетче Елена Белобрадиќ Скопје 0038978441XXX ZVQUP

Милка пакетче Мартина Мишева Кочани 0038974208XXX G6WNY

Милка пакетче Љупчо Петрушев Градско 0038971289XXX YUEPV

Милка пакетче Александар Серафимов Кочани 0038978246XXX YXCPG

НАГРАДНА ИГРА: „Уживај во слаткиот вкус на Милка пакетче и освој вредни награди“
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ
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